
1

2

3

4

6

7

8

9

10

LEGENDA
K-1, K-7  PROJEKTOWANE OBIEKTY HODOWLANE

1  ZBIORNIKI NA GAZ

2  SILOSY PASZOWE
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6  BUDYNEK SOCJALNY
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MIEJSCE SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW

ZBIORNIK NA ŚCIEKI SOCJALNO-BYTOWE

AWARYJNE ZBIORNIKI NA ODCIEKI 
TECHNOLOGICZNE

AWARYJNY AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 2 SZT.

 UJĘCIE WÓD PODZIEMNYCH

WAGA SAMOCHODOWA

KONFISKATOR
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